
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy komunikace a nová dešťová kanalizace v ulici 

Slovenská, Sokolov“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 6 970 610,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  16. 12. 2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 03. 01. 2022 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 1:  

 

Dotaz 

 

Dobrý den, tímto Vás žádáme o dodatečné informace k uvedené zakázce 

- Ve výkazu výměr nejsou nikde řešeny výkopy v blízkosti podzemního vedení vč. jeho zabezpečení – 

budou položky do výkazů výměr doplněny??? 

- Postrádáme výpis revizních šachet (bez výpisu nelze provést nacenění, jelikož každá šachta je jiná – 

změna výšek atd.). S tímto souvisí i výkaz výměr SO 301 – dešťová kanalizace – položka 22 

- Ve výkazu výměr postrádáme položku na vytýčení sítí 

- Ve výkazu výměr postrádáme položku na dopravní značení během výstavby, dále není uvedena 

položka na zabezpečení staveniště 

 

Odpověď 

 

Dobrý den,  

k dotazům výše sděluje zadavatel následující: 

- Uložení nové trasy DK je navrženo v dostatečném odstupu od stávajících IS a výkopové práce jsou 

doplněny o zřízení pažení a rozepření stěn rýh – další položky do výkazu nebudou doplňovány. 

- Rozpis šachet, jejich výška a další údaje jsou dostatečně specifikovány v TZ D.1.3.1. a ve výkresech 

D.1.3.2., D.1.3.3 – je dostačují pro ocenění položky. 

- Položka je obsahem dílčí položky průzkumné práce v SO 101 – 2) ostatní náklady – popis obsahu 

položky viz. příloha – další položky do výkazu nebudou doplňovány. 

- Položka je obsahem dílčí položky zařízení staveniště v SO 101 – 2) ostatní náklady – popis obsahu 

položky viz. příloha – další položky do výkazu nebudou doplňovány. 

 

Položky v ostatních nákladech zahrnují: 

Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí 

Geodetické práce - vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení 

Projektové práce - projekt RDS, projekt skutečného provedení 

Zařízení staveniště - skládka materiálů, oplocení, zázemí, DIO atd. 

Inženýrská činnost - zkoušky únosnosti pláně a jednotlivých vrstev 

 

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 17.01.2022. 

  

V Sokolově, dne 03. 01. 2022 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2022-01-03T15:52:23+0100




